2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2024 № 1339

	О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

от 09.11.2023 № 1560

В связи с внесением изменений Правительством Смоленской области                                 в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2055 годы, на 2023-2025 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 09.11.2023 № 1560                       «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах согласно краткосрочному плану реализации Региональной  программы капитального ремонта общего имущества», изложив  таблицу в новой редакции:
	№

п/п
	Адрес

многоквартирного дома
	Предварительная (предельная) стоимость капитального ремонта всего, руб.
	Плановая дата завершения работ
	Перечень услуг и (или) работ

по капитальному ремонту общего имущества

в многоквартирных домах

	Сафоновское городское поселение

	1
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Заозерная, д. 4
	21 564 127,50
	12.2024
	 Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния многоквартирного дома(далее - МКД)

	2
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Кирова,  д. 14
	28 507 284,70
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, холодного водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	3
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Кирпичный городок,  д. 2
	1 071 915,00
	12.2024
	 Ремонт крыши, проведение обследования технического состояния МКД

	4
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Красногвардейская,  д. 28
	11 645 716,08
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	5
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Красногвардейская,  д. 30
	22 590 789,76
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	6
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Ленинградская,  д. 12
	17 400 739,30
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	7
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Ленинградская,  д. 14
	17 863 155,60
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	8
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Революционная,  д. 7
	8 400 447,10
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме;  ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	9
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Революционная,  д. 8
	21 126 058,60
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	10
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Революционная,  д. 9
	17 737 649,00
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме;  ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	11
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Революционная,  д. 13
	22 794 198,55
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме;  ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	12
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Свободы,  д.2
	21 130 192,03
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, холодного водоснабжения, водоотведения; ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме;  ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	13
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Свободы,  д.3
	17 795 625,50
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши;  ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	14
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Свободы,  д. 5
	17 749 560,00
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	15
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Свободы,  д. 5А
	21 776 266,30
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме;  ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	16
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Свободы,  д. 9
	7 798 878,90
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	17
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Советская,  д. 10
	5 800 000,00
	12.2023
	Ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений, другие виды услуг(работ)

	18
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Советская,  д. 31
	4 063 073,10
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения; ремонт крыши; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

	19
	Смоленская область,

г. Сафоново, ул. Шахтерская,  д. 3
	26 755 009,38
	12.2024
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения;  ремонт крыши; ремонт фасада; другие виды услуг(работ), проведение обследования технического состояния МКД

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 09.11.2023 № 1560.
И.о. Главы муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

           А.И. Жбанов
[image: image2.png]